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Miasto
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Przed nami 29. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która w tym
roku zagra 31 stycznia. Tym razem zbierane będą pieniądze na
laryngologie, otolaryngologie i diagnostykę głowy. Miasto Opole wspiera
akcję przekazując wyjątkowe przedmioty na aukcje, które zasilą konto
orkiestry!
 



 

Do wylicytowania będzie między innymi suknia przekazana przez Justynę
Steczkowską, zaprojektowana przez wokalistkę, w której wystąpiła na deskach
opolskiego amfiteatru w 2015 roku odbierając nagrodę dla najlepszej artystki roku.
Artystka nagrała również w tej sukni teledysk „Miej odwagę”.

Tradycją stały się również Vouchery przekazane przez Prezydenta Miasta
Opola, w tym roku podwójne zaproszenie na wszystkie koncerty Krajowego
Festiwalu Polskiej Piosenki Opole 2021. Dodatkowo zwycięzca tej aukcji otrzyma
figurkę Karolinki, czyli nagrodę im. Anny Jantar w konkursie Debiuty KFPP.

Do zdobycia będą również dwa „Złote Bilety”. Złoty bilet w rytmie kultury
zawiera zaproszenia dla 4 osób na koncerty, spektakle oraz wystawy w miejskich
jednostkach kultury. Złoty bilet w rytmie sportu oferuje karnety na wszystkie
mecze w sezonie 2021/2022 trzech największych opolskich klubów sportowych: Odry
Opole, Gwardii Opole oraz Kolejarza Opole.

Nie lada gratką dla fanów serialu „Szadź”, będzie Naszyjnik Serafina. To autorski
projekt wykonany ze srebra przez krakowskiego rzeźbiarza. Na potrzeby serialu
powstały tylko 3 egzemplarze (wszystkie grały w serialu). SERAFINY ("ogniści",
"płonący") to najsilniejsze z aniołów, najwyższy rangą chór aniołów.

Ale to nie koniec serialowych aukcji. Do wylicytowania będzie także oryginalny
scenariusz pierwszego odcinka „Szadzi” z autografami aktorów Macieja
Stuhra, Aleksandry Popławskiej oraz reżysera Sławomira Fabickiego.



Lider zespołu KOMBI Sławomir Łosowski – przekazał na aukcję grafikę pt.
„Scena w Opolu”. Rysunek powstał w 2018 roku w czasie 55.KFPP, podczas
którego zespół KOMBI piosenką pt. „Polska” wygrał konkurs pod hasłem „Przebój na
Mundial”.

Na tegoroczne aukcje trafi również powieść Olgi Tokarczuk z autografem
noblistki, a także liczne pamiątki związane z wydarzeniami kulturalnymi oraz
sportowymi o zasięgu ogólnopolskim.
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